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FAKULTETI JURIDIK 

Programi Master “Qeverisja Lokale dhe Shoqëria Demokratike” 

AFATI I PROVIMEVE 

Afati i Prillit - 2024 – Gjilan 2024 

Semestri i III-të 
 

Nr. Lënda Data e provimit Salla Ora 

1 Menaxhimi i projekteve Prof. Asoc. Dr. 

Fadil Osmani 

28/04/2024 UKZ 11:00-12:00 

2 Qeverisja lokale në rajon 

Prof. Dr. Abdulla Azizi 

27/04/2024 UKZ 14:00-15:00 

3 Roli i shoqërisë civile në 

qeverisjen lokale  

Prof. Dr. Abdulla Azizi 

29/04/2024 UKZ 15:00-16:00 
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